
 

Prop. N. 61 del 21-08-2017                                                               Deliberazione n.62  
          

COPIA 

COMUNE  DI GAIBA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE VERBALE N.V.I. DEL 06.07.2017 - 

ATTRIBUZIONE SPETTANZE INERENTI IL PIANO DELLA 

PERFORMANCE E LO SVILUPPO DELLA PRODUTTIVITA', 

ANNO 2016. 
  

 L’anno  duemiladiciassette, il giorno  ventuno  del mese di agosto alle 

ore 12:30, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, formalmente 

convocata, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori: 

 
BERVEGLIERI ROBERTO - 
Sindaco 

SINDACO P 

SORIANI STEFANO - 
Assessore - Vice Sindaco 

ASSESSORE A 

ROSINI NIKJ - Assessore ASSESSORE P 

 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Dr. PRANDINI GINO. 

 

Il SINDACO assume la presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 

 

 

 
Ai sensi dell’art.49, comma 1°,  del D.LGS.  n. 267/2000  si esprime parere Favorevole:  

in ordine alla regolarità tecnica. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to Leis  Rosanna 

Ai sensi dell’art.49, comma 1°,  del D.LGS.  n. 267/2000  si esprime parere Favorevole:  

in ordine alla regolarità contabile.  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Leis  Rosanna 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli ex artt. 49 e 147 bis dlgs n. 267/00;  
Premesso che è stato stipulato tra le parti, in data  24.07.2017, il Contratto Decentrato 
Integrativo aziendale per la ripartizione e l’utilizzo del fondo produttività per il personale 
dipendente per l’anno 2016; 
Preso atto che, in data 06-07-17, ha avuto luogo la seduta del Nucleo di Valutazione Interno 
per le finalità di cui al dlgs n. 150/2009, nella persona nominata della dr.ssa Natalia 
Zappaterra, con la partecipazione ed assistenza del Segretario Comunale Prandini dr. Gino, in 
qualità di Responsabile della struttura tecnica permanente interna, per la trattazione dei 
seguenti oggetti: 

1) Validazione Relazione sulla Performance anno 2016. 
2) Realizzazione Piano della performance per lo sviluppo della produttività e l’efficienza anno 

2016: verifica risultati dei responsabili titolari dell’area delle posizioni organizzative 
e produttività individuale e collettiva.  

 
Visto il Verbale di seduta del NVI del 06 Luglio 2017, allegato, contenente le attribuzioni al 
personale conseguenti alle valutazioni svolte; 
Ritenuto doversi dare approvazione a dette risultanze del Nucleo e procedere quindi alla 
liquidazione delle spettanze del personale per l’anno 2015; 
Visto il dlgs n. 267/2000 
Con voti unanimi legalmente espressi 

 
DELIBERA 

1) Approvare le risultanze della valutazione del personale dipendente per l’anno 2016, di cui 
al Verbale di seduta del NVI citato in data 06-07-2017, e disporre la liquidazione delle 
spettanze così determinate. 

2) Autorizzare il Responsabile servizio finanziario all’adozione degli atti relativi ed 
all’emissione del dovuto provvedimento di liquidazione e pagamento delle spettanze di cui 
sopra, come risultante dal seguente prospetto: 

 
 
 

SCHEDA RIASSUNTIVA DELLE SPETTANZE ATTRIBUIBILI AL PERSONALE 
Anno 2016 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Con separata votazione unanime 

DELIBERA 
 
1) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 134, c. 4, dlgs n. 267/2000.  

 

 PRODUTTIVITA’ 2016 

Dipendente Produttività  Indennità 

rischio 

  

Responsabilità 

di 

procedimento 

  

Compensi  Accessori 

anno 2016 

 TOTALE 

 Euro 

SITTA   360,00 1.035,00 1.395,00 

RASI   - 1.035,00 1.035,00 

GHEDINI   - 1.035,00 1.035,00 

 

Totale 

 

0 

 

360,00 

 

3.105,00 

 

3.465,00 



  

 
Letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 
 

N. Reg.  Pubb. 433.  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Art. 124. comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 

 Io sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE certifico che l’avanti esteso verbale 

viene pubblicato, a cura del Messo Comunale, il giorno 28-08-2017 all’Albo 

pretorio on-line del Comune, ove resterà esposto per 15 giorni consecutivi.  

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to GHEDINI MAURIZIO 

 

F.to Dr. PRANDINI GINO 

 

I l sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, visti gli atti d’ufficio, 

 
ATTESTA  

che la presente deliberazione 
 

        E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi   dell’art. 134, 4° 

comma del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 E’ stata affissa a questo albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi 

dal ____________ al _____________ senza reclami. 

  

 

 E’ divenuta esecutiva  il giorno ______________ decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma  del D.Lgs. n. 267/2000  

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì _________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  F. to Dr. PRANDINI GINO 

 

 

E’ copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo . 

 

Dalla Residenza Comunale, lì   28-08-2017 

  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. PRANDINI GINO 

  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  BERVEGLIERI ROBERTO - Sindaco F.to Dr. PRANDINI GINO 


